
UCHWAŁA Nr III-8/2011
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 2 lutego 2011 roku

w sprawie powołania Rady Społecznej Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Wołominie
z siedzibą przy ul. Powstańców 12

Na podstawie art.  45 ust.  1 i  8 ustawy z dnia 30 sierpnia  1991 r.  o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm) oraz  § 12 Statutu Ośrodka 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w  Wołominie  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  XLVI-129/06  Rady  Miejskiej
w Wołominie z dnia 14 września 2006 roku, zmienionego Uchwałą Nr II-172/2006 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 4 grudnia 2006 roku  Rada Miejska w Wołominie uchwala
co następuje:

§ 1

Przy  Ośrodku Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień – Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki  Zdrowotnej  w  Wołominie,  utworzonym na  podstawie  Uchwały  Nr  XLIV-76/2006 
Rady Miejskiej  w Wołominie  z  dnia  30 maja 2006 roku powołuje  się  Radę Społeczną
w składzie:

1. Przewodniczący Rady Społecznej:
Radosław Wasilewski

2. Przedstawiciel Wojewody:
Barbara Stasiszyn

3. Przedstawiciele wybrani przez Radę Miejską:

a) Janusz  Krawczyk
b)  Michał  Milewski
c) Andrzej  Żelezik

§ 2

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w  § 1 zwołuje się na dzień  18 
lutego 2011 roku, godz. 15:30

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Tracą moc Uchwały: 

1. Uchwała  Nr  XLV-110/2006  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia
27 czerwca 2006 roku w sprawie powołania składu osobowego Rady Społecznej 
Ośrodka Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień – Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Wołominie, 



2. Uchwała Nr VII-85/2007 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 kwietnia 2007 roku
w  sprawie  zmiany  składu  osobowego   Rady  Społecznej  Ośrodka  Profilaktyki
i  Terapii  Uzależnień  –  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w Wołominie,

3. Uchwała Nr XXVIII-47/2009 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 kwietnia 2009 
roku w sprawie zmiany składu osobowego  Rady Społecznej Ośrodka Profilaktyki
i  Terapii  Uzależnień  –  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
w Wołominie.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wołominie przy 
ul.  Ogrodowej  4  oraz  w  siedzibie   Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień  – 
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w  Wołominie  z  siedzibą  przy
ul. Powstańców 12.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz             


